ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ  АДМИНИСТРАЦИИ  Г.СОБИНКИ

                                       ПРИКАЗ
10  января  2019 года                                                                           № 2

	О сроках предоставления годовой отчетности

об исполнении бюджета г. Собинки и сводной бухгалтерской отчетности бюджетных  учреждений г.Собинки за 2018 год

Во исполнение статей 264.2 и 264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сроки представления годовой отчетности об исполнении бюджета главными распорядителями и получателями средств городского бюджета и годовой отчетности по бюджетным  учреждениям за 2018 год  согласно приложения к настоящему приказу (приложение №1).

2. Главному бухгалтеру совместно с работниками финансового отдела организовать работу по приему, рассмотрению представленной годовой бюджетной и бухгалтерской отчетности главными распорядителями, получателями средств городского бюджета и составлению консолидированной отчетности об исполнении бюджета г.Собинки и бухгалтерской отчетности по бюджетным учреждениям.
3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации г.Собинки.

4. Ввести в действие настоящий приказ с 1 января 2019 года.
	Заведующий финансовым отделом администрации г.Собинки

	М.А.Столбова

                                                                                                           Приложение № 1

                                                                                               к приказу финансового отдела
                                                                                               администрации г.Собинки
                                                                                                от 10.01.2019 года  № 2
С Р О К И

   Представления годовой отчетности
за 2018 год

	№

п/п
	                   Наименование
	Срок представления в 2019 году

	1.

2.

3.

4.

5
	Администрация  муниципального  образования  города Собинка
Совет  народных  депутатов  г.Собинки
Комитет  по  управлению  имуществом  г.Собинки
Финансовый  отдел  администрации  г.Собинки
ТИК Собинского района
	  25.01.2019г.
      .
   21.01.2019г.

   22.01.2019г.
   21.01.2019г.

17.01.2019г.